

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Zadanie I: „Ubezpieczenie majątku i interesów Gminy Wyrzysk wraz z jednostkami organizacyjnymi”,

Zadanie II: „Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Wyrzysk”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2 WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 1

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy zamawiający posiada aktualne roczne i pięcioletnie przeglądy potwierdzone protokołami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego).

Odpowiedź

Zamawiający posiada aktualne przeglądy.

Pytanie 5

Czy sporządzone po ww. przeglądach protokoły pokontrolne zawierają uwagi, wnioski, zastrzeżenia, zarzuty, sugestie lub inne o podobnym charakterze? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopii tych dokumentów względnie słowne opisane wraz z podaniem adresu lokalizacji oraz informacją o podjętych działaniach zabezpieczających, prewencyjnych, konserwacyjnych, naprawczych lub innych o podobnym charakterze.

Odpowiedź

Protokoły pokontrolne zawierają uwagi i wnioski. Zamawiający udostępnia protokoły w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie instalacje poddawane są regularnych przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że wszystkie instalacje poddawane są regularnych przeglądom.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy i badania bez uwag i są sprawne; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektów nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 8

Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji lub pustostany?

Odpowiedź

Przedmiotem ubezpieczenia nie są budynki nieużytkowe.

Pytanie 9

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, podanie adresu lokalizacji, opisanie stanu technicznego i konstrukcji, określenie wartości i stosowanych zabezpieczeń, w tym przed nieuprawnionym wejściem

osób trzecich, powodów nieużytkowania, planach zamawiającego co do przyszłości obiektu, oraz potwierdzenie, że:

- 1) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
- 2) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,
- 3) z urządzeń (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para.

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 11

Prosimy o informację, czy w latach 1996 do 2015 wystąpiły szkody powodziowe lub podtopienia. Jeśli tak, prosimy o podanie wartości szkód i udzielenie informacji czy i jakie podjęto działania przez zamawiającego lub inne jednostki administracji rządowej lub samorządowej mające na celu istotne obniżenie ryzyka powodziowego.

Odpowiedź

W latach 1996-2015 nie wystąpiły szkody powodziowe.

Pytanie 12

Czy w ramach SIWZ zostały zgłoszone lub czy Zamawiający zamierza zgłosić w trakcie trwania umowy do ubezpieczenia składowiska odpadów, sortownie odpadów, biogazownie itp. ? Jeśli tak to prosimy o podanie następujących informacji:

- wskazanie procesów technologicznych
- konstrukcji budynków

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłosił i na dzień dzisiejszy nie zamierza zgłaszać.

Pytanie 13

Prosimy o informację o przeprowadzonych remontach w budynkach wybudowanych przed 1945 r.

Odpowiedź

W budynkach przeprowadzane były remonty bieżące polegające na wymianie instalacji elektrycznych, ociepleniu i zrobieniu elewacji.

Pytanie 14

Wnosimy o udzielenie informacji, czy występują budynki lub budowle o stopniu zużycia technicznego przekraczającym 50%. Jeśli tak, udzielenie informacji o adresie lokalizacji, rodzaju i przeznaczenia takiego obiektu, ile konkretnie wynosi zużycie i co wpływa na tak znaczne zużycie, oraz czy w okresie najbliższych 12 miesięcy nastąpi istotna poprawa stanu technicznego i w jakim zakresie.

Odpowiedź

Występują dwa budynki mieszkalne, wielorodzinne zlokalizowane w Wyrzysku:

- ul. Zduny 2, zużycie powyżej 50%,
- ul. Łączna 3, zużycie powyżej 50%.

Zużycie spowodowane jest przez wiek, eksploatację i zużycie materiałów.

Pytanie 15

Czy drewniane konstrukcje obiektów są zabezpieczone powłoką ogniochronną (impregnacja przez wyspecjalizowane firmy posiadające odpowiednie certyfikaty); czy instalacja elektryczna prowadzona jest w niepalnych peszlach?

Odpowiedź

Drewniane konstrukcje nie są zabezpieczone powłoką. Częściowo instalacja prowadzona jest w peszlach.

Pytanie 16

Prosimy o podanie łącznej wartości budowli, dróg, kładek i chodników wewnętrznych oraz urządzeń zewnętrznych zgłoszonych do ubezpieczenia z limitem 100.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź

Dogi, chodniki, zejścia i łączniki wartość księgową 16. 824.920,60 zł. Wartość budowli zawarta jest w SIWZ.

Pytanie 17

Prosimy o wskazanie limitu obowiązującego dla ryzyka dewastacji.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadza limit dla ryzyka dewastacji w wysokości 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w odniesieniu do wszystkich jednostek Zamawiającego dla mienia dla którego nie został określony w SIWZ odrębny limit dla ryzyka dewastacji.

Pytanie 18

Odnosnie fakultatywnej kl. katastrofy budowlanej – prosimy o przyjęcie limitu odpowiedzialności w wysokości 1.000.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19

Wnosimy o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej następujących zapisów:

„Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w obiektach:

- nie posiadających protokołu odbioru końcowego robót dokonanego przez organ nadzoru budowlanego,
- użytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem,
- nie posiadających aktualnej „Książki obiektu budowlanego” z okresowym potwierdzeniem stanu technicznego obiektu,
- w których prowadzenie prac adaptacyjnych i modernizacyjnych obejmowało zmiany w elementach konstrukcyjnych i nie było wykonane na bazie stosownych dokumentacji projektowo-technicznych i wymaganych zezwoleń,
- wysokościowych nie posiadających aktualnie wykonanych pomiarów geodezyjnych potwierdzających poprawność posadowienia konstrukcji,
- wyłączonych z eksploatacji,
- w trakcie budowy, rozbudowy, przebudowy, odbudowy i nadbudowy oraz w mieniu znajdującym się w tych obiektach.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 20

W odniesieniu do kl. automatycznego pokrycia, prosimy o prosimy o udzielenie informacji o konkretnych planach inwestycyjnych (zakupowych, remontowych, budowlanych) Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie potrafi na dzień dzisiejszy udzielić odpowiedzi.

Pytanie 21

Odnosnie kl. miejsc ubezpieczenia – prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 1.000.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22

Odnosnie kl. miejsc ubezpieczenia – prosimy o wprowadzenie zapisu: „pod warunkiem, iż spełniają one minimalne wymogi dotyczące zabezpieczeń przeciw pożarowych i kradzieżowych określonych w stosownych warunkach lub wymaganych przez Wykonawcę na podstawie indywidualnych postanowień.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Prosimy o wskazanie il. punktów za fakultatywną kl. funduszu prewencyjnego.

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 24

Prosimy o wykreślenie kl. automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych z ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku ubezpieczonego w systemie pierwszego ryzyka.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25

Prosimy o obniżenie limitu dla kradzieży zwykłej do poziomu 10.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Prosimy o informację czy Ubezpieczający/Ubezpieczony posiada umowy o konserwację ubezpieczonego sprzętu elektronicznego i pozostają w mocy w okresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada umowy kompleksowej na konserwację.

Pytanie 27

Prosimy o informację czy ubezpieczony sprzęt elektroniczny został wyposażony w urządzenia zabezpieczające przed wyładowaniami atmosferycznymi i przepięciami. Urządzenia te są zainstalowane i konserwowane zgodnie z zaleceniami producentów sprzętu elektronicznego i urządzeń zabezpieczających i alarmowych. Oznacza to, że urządzenia zabezpieczające przed wyładowaniami atmosferycznymi i przepięciami są:

- 1) konserwowane przez specjalistyczny personel producenta lub dostawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zaleceniami producenta.
- 2) nadzorowane przez przeszkolony personel Ubezpieczającego, wyposażone w automatyczne urządzenia do awaryjnego wyłączenia odpowiadające najnowszym wymogom dotyczącym sprzętu elektronicznego oraz zaleceniom producenta sprzętu elektronicznego

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że sprzęt elektroniczny częściowo jest zabezpieczony przed wyładowaniami atmosferycznymi i przepięciami.

Pytanie 28

Czy istnieje możliwość włączenia do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego klauzuli - tymczasowego magazynowania lub chwilowej przerwy w eksploatacji w poniższej treści.

Z zachowaniem ogólnych warunków ubezpieczenia i innych postanowień lub załączników do umowy ubezpieczenia uzgodniono, że na podstawie niniejszej klauzuli rozszerza się zakres odpowiedzialności o szkody w sprzęcie elektronicznym, który był wcześniej sprawny technicznie i eksploatowany, a powstałe w czasie tymczasowego magazynowania lub chwilowej przerwy w użytkowaniu, w miejscu objętym ubezpieczeniem, określonym w umowie ubezpieczenia.

Przez „tymczasowe magazynowanie” i „chwilową przerwę w eksploatacji” rozumie się okres nie przekraczający 6 miesięcy.

Warunkiem ochrony ubezpieczeniowej jest aby mienie było składowane nie niżej niż 10 cm nad poziom podłogi w pomieszczeniach znajdujących się poniżej poziomu gruntu lub na poziomie gruntu.

Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za sprzęt magazynowany w celach handlowych, najmu lub leasingu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

Czy istnieje możliwość włączenia do ubezpieczenia sprzętu elektronicznego Postanowień szczególnych dotyczących ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od daty dostawy do daty włączenia do planowej eksploatacji w poniższej treści:

Z zastrzeżeniem Ogólnych Warunków Ubezpieczenia i innych postanowień lub załączników do umowy ubezpieczenia uzgodniono, że na podstawie niniejszej klauzuli zakres ubezpieczenia rozszerza się o szkody powstałe w sprzęcie elektronicznym lub w jego częściach od daty dostawy do daty włączenia do planowej eksploatacji, pod warunkiem że:

Sprzęt elektroniczny i jego części są magazynowane (składowane) w oryginalnych opakowaniach i w pomieszczeniach do tego przystosowanych.

- 1) Termin magazynowania (składowania) i montażu nie przekracza 6 miesięcy od daty dostawy.
- 2) Ochroną na podstawie niniejszej klauzuli objęte są wyłącznie szkody, za które Ubezpieczający jest odpowiedzialny. Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialności za szkody w sprzęcie elektronicznym lub jego częściach,
- 3) Postanowienia niniejszej klauzuli tracą moc z chwilą zakończenia uruchomienia próbnego, gdy sprzęt zostanie przekazany do eksploatacji. Od tego momentu obowiązują postanowienia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Prosimy o wprowadzenie limitu dla kosztów pracy w godzinach nadliczbowych, w nocy, w niedziele i święta w wysokości 10.000,00 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 31

Prosimy o potwierdzenie, że w kwestiach nieuregulowanych w SIWZ mają zastosowanie dołączone do oferty stosowane przez Wykonawcę Ogólne/Szczególne Warunki Ubezpieczenia lub inne Wzorce Umowne stosowane przez Ubezpieczyciela.

Odpowiedź

Odpowiedz zawarta jest w projekcie umowy w § 7 tj:

„§ 7

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie Ogólne Warunki Ubezpieczenia wraz z ich zmianami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w załącznikach do SIWZ oraz przepisy Kodeksu Cywilnego i ustawy – Prawo zamówień publicznych.
2. W przypadku sprzeczności zapisów zawartych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia z zapisami zawartymi w niniejszej umowie, specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załącznikami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia pierwszeństwo mają zapisy umowy, specyfikacji istotnych warunków zamówienia i załączników do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”

Pytanie 32

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres czynności Gminy objętych ochroną ubezpieczeniową nie wchodzi:

- Prowadzenie składowiska odpadów w tym komunalnych, lub pełniących funkcję czasowego magazynowania i składowania odpadów w tym niebezpiecznych,
- utylizacja odpadów.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres ochrony nie będą wchodziły imprezy dotyczące sportów ekstremalnych, w tym motorowych, motorowodnych, lotniczych.

Odpowiedź

Zamawiający ze względu na różne definicje towarzystw ubezpieczeniowych dotyczących sportów ekstremalnych nie może jednoznacznie odpowiedzieć na zadane pytanie. Na dzień **dzisiejszy** w przyszłym roku Zamawiający nie przewiduje organizowania zawodów motorowych, motorowodnych,

lotniczych, regat żeglarskich morskich. Ubezpieczający musi mieć świadomość, że Zamawiający może zorganizować zawody dotyczące sportów ekstremalnych, które będą podlegać ubezpieczeniu wynikającemu z niniejszego postępowania.

Pytanie 34

Prosimy o informację czy przedmiotem działania gminy jest prowadzenie usług w zakresie gospodarki wodno-ściekowej (dostarczanie wody oraz odbiór ścieków) oraz posiadanie infrastruktury w tym zakresie?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, że zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym jednym z zadań własnych gminy jest zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie dostarczania wody i odbioru ścieków komunalnych. Prowadzone postępowanie nie obejmuje ubezpieczenia sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

Pytanie 35

Jeżeli tak prosimy o podanie długości sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 36

Czy w zakres prowadzonej działalności wchodzi gospodarka mieszkaniowa i gospodarowanie lokalami użytkowymi?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zakres prowadzonej działalności wchodzi gospodarka mieszkaniowa i gospodarowanie lokalami użytkowymi.

Pytanie 37

Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie, że w zakres ochrony nie wchodzi odpowiedzialność cywilna z tytułu posiadania i administrowania:

- nieruchomościami przeznaczonymi do rozbiórki
- nieruchomościami będącymi nie zalegalizowanym samowolami budowlanymi,
- nieruchomościami wyłączonymi z eksploatacji na okres dłuższy niż 30 dni,

Odpowiedź

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie 38

Prosimy o usunięcie zapisu z zakresu ubezpieczenia autocasco zapisu odnośnie objęciem ochroną „wyposażenie dodatkowe do wartości 20 000,00 zł nie wymaga specyfikacji.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39

Prosimy o usunięcie z wykazu pojazdów ubezpieczenia asisatance dla pojazdu o nr rej PF88558 marka MAN.

Odpowiedź

Odpowiedź w Wyjaśnieniu treści SIWZ nr 1.

Pytanie 40

Prosimy o wprowadzenie do klauzuli zgłaszania szkód odnośnie ubezpieczeń komunikacyjnych okresu zgłaszania szkody kradzieżowej w przeciągu 12 godzin od powzięcia informacji o kradzieży pojazdu na policję oraz zgłosić szkodę do ubezpieczyciela nie później niż w ciągu 24 godzin od powzięcia informacji o kradzieży pojazdu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 41

Prosimy o dosłanie zaświadczeń o szkodowość klienta z ubezpieczeń komunikacyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający wskazał w SIWZ szkodowość.

Pytanie 42

Prosimy o wykreślenie klauzuli funduszu prewencyjnego dla ubezpieczeń komunikacyjnych.

Odpowiedź

Brak jest takiej klauzuli w SIWZ.

Pytanie 43

Prosimy o usunięcie klauzuli miejsc ubezpieczenia dla ubezpieczeń komunikacyjnych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ powyższa klauzula nie dotyczy ubezpieczeń komunikacyjnych.

Pytanie 44

Prosimy o usunięcie klauzuli niezawiadomienia w terminie o szkodzie ze względu na zapisy klauzuli zgłaszania szkód.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45

Wnosimy o wskazanie wszystkich jednostek i lokalizacji dotychczas nie ubezpieczanych.

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 46

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje oraz lokalizacje, w których ubezpieczający prowadzi działalność.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 47

Prosimy o informację czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku, sprzętu elektronicznego, odpowiedzialności cywilnej był taki sam jak wnioskowany na rok 2016, jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakie mienie, ryzyka, klauzule nie były objęte ochroną oraz czy w odniesieniu do takiego mienia, ryzyk, klauzul miały miejsce zdarzenia / szkody, jakie i o jakiej wartości.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że opisany przedmiot zamówienia z lat poprzednich znajdują się na stronie Zamawiającego. Zamawiający nie zamierza podawać różnic pomiędzy obecnym, a poprzednim przedmiotem zamówienia.

Pytanie 48

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot ubezpieczenia objęty niniejszym postępowaniem jest identyczny jak przedmiot objęty ochroną w ramach umów dotychczas posiadanych przez Zamawiającego. W przeciwnym razie prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź

Odpowiedź do pytania 47.

Pytanie 49

Prosimy o wskazanie wysokości franszyz integralnych i redukcyjnych obowiązujących w okresie ostatnich 3 lat w umowach ubezpieczenia mienia ognia i innych zdarzeń losowych, mienia od kradzieży z włamaniem, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź

Brak franszyz integralnych i redukcyjnych.

Pytanie 50

Prosimy o informacje czy wystąpiły jakiegokolwiek szkody, które były poza zakresem ubezpieczenia w dotychczasowych umowach ubezpieczenia, a które mogłyby być pokryte w ramach zakresu ubezpieczenia określonego w aktualnej SIWZ lub nie wykazane szkody które przekraczały określone w dotychczasowym programie limity odpowiedzialności (ile takich szkód, jakie szkody).

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie wystąpiły szkody, które były poza zakresem ubezpieczenia.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega wzór formularza ofertowego. Zmiana polega na:

- 1) usunięciu z tabeli 1 formularza ofertowego w pozycja (Lp.) 8 wiersza dotyczącego *Oświetlenia* z sumą ubezpieczenia 465.751,20 zł, ubezpieczenie oświetlenia (lamp) zawarte jest w tabeli 1 formularza ofertowego w pozycji (Lp.) 1 i 10.
- 2) zmianie w tabeli 1 formularza ofertowej pozycja (Lp.) 8 *Place zabaw ośrodek Sportu i Rekreacji* sumy ubezpieczenia z 497.703,27 na 465.751,20 zł,
- 3) wykreśleniu assistance dla 2 wozów specjalnych pożarniczych OSP,
- 4) dopisaniu pozycji (Lp.) 11 NNW dzieci z sumą ubezpieczenia 150 000,00 zł.

Zamawiający udostępnia poprawiony formularz ofertowy w wersji edytowalnej.

Zamawiający informuje, iż zmienia się termin złożenia i otwarcia ofert. Termin:

- 1) złożenia oferty to 28.12.2015r. Godz. 12:00,
- 2) otwarcia ofert to 28.12.2015r. Godz. 12:15.

Tym samym zmieniają się odpowiednie zapisy zawarte w SIWZ i w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

.....
(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,
której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)